1

様式第４号（第７条関係）

生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業                     申請書

年  月  日

生坂村長        様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

   年  月  日付け 第  号で交付決定を受けた生坂村地域脱炭素移行・再エネ推

進事業            を行いたく、生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金

交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

申請事項（いずれかに✓） ☐ 変更 ☐ 中止

その内容

その理由

申請額

（中止の場合変更後は 0）

変 更 前 変 更 後

円 円

事業着手予定日
変 更 前 変 更 後

年  月  日 年  月  日

事業完了予定日
変 更 前 変 更 後

年  月  日 年  月  日

※ 添付書類…上記の変更又は中止の理由を補足する書類（見積書等）

＊ 申請書題名及び本文中、不要な部分は二重線で抹消してください。

補助金変更交付

中 止 承 認

補助金について変更

に つ い て 中 止